2021年８月６日

各 位

会 社 名 ユアサ・フナショク株式会社

代表者名 代表取締役社長 山田 共之

 （コード：８００６、東証第２部）

問合せ先 取締役管理本部長 石橋 宏

 （TEL．０４７－４３３－１２１２）

特別利益の計上に関するお知らせ

当社は、2022 年 3 月期第 1四半期連結累計期間（2021 年 4 月 1 日～2021 年 6 月 30 日）において、下記

のとおり特別利益を計上しましたので、お知らせいたします。

記

１．特別利益の発生及びその内容

   2021年 2月 24日付で公表いたしました「固定資産の譲渡に関するお知らせ」のとおり、固定資産の引

渡しの完了に伴い、「固定資産売却益」2,354百万円を特別利益として計上いたしました。

２．業績に与える影響

   上記の特別利益につきましては、本日公表いたしました「2022年 3月期 第 1四半期決算短信〔日本基

準〕（連結）」に反映しております。

以 上